令和６年３月２５日

 保護者 様

須賀川市立第一中学校長 齊藤 俊明

令和５年度末教職員人事異動のお知らせ

 早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび令和５年度末福島県教育委員会教職員人事異動におきまして、下記の通り異動

がありましたのでお知らせいたします。

今後も変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

 《 転出・退職職員 》

  教  諭  長谷川 久 芳  ご退職

  教  諭  会 田 謙 一  須賀川市立仁井田中学校へ

  教  諭  小 川 和 子  郡山市立熱海中学校へ

  講  師  山 田   洵  須賀川市立第二中学校へ

  講  師  伊 藤 瑛 浩  いわき市立平第二中学校へ 新採用

 《 転入職員 》

  教  諭  早 﨑 智 子  須賀川市立第三中学校より

  教  諭  田 中 美 保  郡山市立明健中学校より

  教  諭  吉 田 脩 平  白河市立白河第二中学校より

  教  諭  會 田 秀 克  新採用 福島県立聴覚支援学校より

  教  諭  堂 山 昭 夫  須賀川市立第二中学校より

  講  師  秋 元 良 恵  須賀川市立第一小学校より

  講  師  中 川 航 輔  新採用